
Zarządzenie Nr 16/2018 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 27 grudnia 2018r. 

 
     w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 10/2018 z dnia 11 grudnia 2018r.  
 
     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz. 994, z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda, zarządza 
co następuje: 

§ 1 

     W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Ostróda Nr 10/2018, z dnia 11 grudnia 2018r.,               
w sprawie opłat za ustawianie reklam i tablic informacyjnych oraz zasad ich umieszczania w 
roku 2019, treść § 10 otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019r.”  
 

§ 2 

     Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 3 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


